Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 28 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-59 7593549698 10.359,60  04/07/2022 -20
241 24/06/2022 04/07/2022 2022/30
2022 FT n. FPA2022-3 CF: 01220560328 ESPLORA SRL 04/07/2022 03/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5934A9D77 2.128,50  05/07/2022 -29
242 del 30/06/2022 05/07/2022 20003 F97E1700016000
2021/346
2022 FT n. 0000102/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  21/06/2022 21/07/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  05/07/2022 -16
243 del 21/06/2022 SOCIALE ONLUS 05/07/2022 2021/322
2022 FT n. 0000116/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  04/07/2022 03/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  05/07/2022 -29
244 del 04/07/2022 SOCIALE ONLUS 05/07/2022 2021/322
2022 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 30/06/2022 30/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 5,96 05/07/2022 -25
245 712200605473 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 05/07/2022 2022/150
24/06/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 30/06/2022 30/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 2.156,87  05/07/2022 -25
246 712200605474 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 05/07/2022 2022/149
24/06/2022
2022 FT n. 19 del CF: NVYGNNG8E45L424C NEVYJEL GIOVANNA 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-112  903719406A 45.000,00 11/07/2022 -24
247 03/07/2022 11/07/2022 2021/342 F93G1600082000
2022 FTn.313/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 04/07/2022 03/08/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 11/07/2022 -23
248 del 04/07/2022 11/07/2022 2021/268
2022 FT n. 1229/001 CF: 11537111004 Securite Spa 04/07/2022 03/08/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 6.588,51  11/07/2022 -23
249 del 30/06/2022 11/07/2022 2021/321
2022 FT n. 194 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/07/2022 31/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 11/07/2022 -20
250 30/06/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del ~ 11/07/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FT n. FPA 23/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 08/07/2022 07/08/2022 2020-21013-1.03.02.11.001-64  Z402FC4EED 213,30  11/07/2022 -27
251 del 07/07/2022  SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 11/07/2022 2020/246
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2022 FT n. 2210058 del CF: 97346000157 Fondazione Politecnico di Milano 10/07/2022 09/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-66  8750335CDD 13.260,00 13/07/2022 -27
252 04/07/2022 C1237X CASTELLO DI MIRAMARE Rilievi tridimensionali 13/07/2022 2021/98
VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-
TER Basato su Ordini cliente 2101074.
2022 FT n. 11 del CF: MRSDVD78C20L424X Davide Marussich 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-65 764358B793 10.451,11  18/07/2022 -26
253 13/07/2022 18/07/2022 2022/43
2022 FT n. 287 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 12/07/2022 11/08/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-30 Z8E371925F 1.199,00  18/07/2022 -24




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
254 12/07/2022 Tomasi Paolo 18/07/2022 2022/157
VENDITA
2022 FT n.17/PAdel  CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 13/07/2022 12/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63  Z9A338A7EB 1.155,00  18/07/2022 -25
255 04/07/2022 18/07/2022 2021/236
2022 FT n. 3/E del CF: MDTMRC71A11H816P GREEN SPACE DI MODOTTI 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63  Z613610A4E 4.500,00  18/07/2022 -25
256 08/07/2022 MARCO 18/07/2022 2022/87
2022 FT n.2007_859 CF: 06979891006 GEDI DIGITAL SRL 13/07/2022 12/08/2022 2022-21013-1.03.01.01.001-12  Z14368E9FC 288,46  18/07/2022 -25
257 del 27/05/2022  FATTURA DI VENDITA 18/07/2022 2022/107
2022 FTn.FATTPA  CF: 01305310326 IGS S.R.L. a socio unico 08/07/2022 07/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-110 9255690503 48.984,00 18/07/2022 -20
258 43_22 del 18/07/2022 2022/117 F98C1800016000
08/07/2022
2022 FTn.Fatt. PA° CF: 00537050304 D'ORLANDO ENGINEERING S.r.l. 13/07/2022 12/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  Z8A34841F5 18.642,15  18/07/2022 -25
259 27/22 del 18/07/2022 20003 F97E1700016000
13/07/2022 2021/336
2022 FT n. 97 del CF: 00130300320 IMP. COSTR. BENUSSI & TOMASETTI SRL 17/07/2022 16/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-109 ZEE34A6976 18.000,00  18/07/2022 -29
260 15/07/2022 18/07/2022 2021/329
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  13/07/2022 12/08/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68  8902959A2D 2.040,69  20/07/2022 -23
261 22FVRW105630 20/07/2022 2021/189
del 30/06/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 118,48  20/07/2022 -26
262 004244572999 del 20/07/2022 2022/159 0000000000
13/07/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.508,03  20/07/2022 -26
263 004244007914 del 20/07/2022 2022/160 00000000
13/07/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 2.245,17  20/07/2022 -27
264 004244573000 del 20/07/2022 2022/161 0000000
13/07/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 22,96  20/07/2022 -27
265 004244007915 del 20/07/2022 2022/162 00000000
13/07/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 38,50 20/07/2022 -27
266 412207438050 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2022 2022/164
14/07/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 118,73 20/07/2022 -26
267 004244872620 del 20/07/2022 2022/163
14/07/2022
2022 FT n. 22/2022 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 05/07/2022 04/08/2022 2019-21013-1.03.02.10.001-65  ZD32B4A2D6 1.007,17  01/08/2022 -3
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268 05/07/2022 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 01/08/2022 2019/273
2022 FT n. FPA 19/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 07/07/2022 06/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 2.060,00 01/08/2022 -5
269 del 07/07/2022 01/08/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FT n. 8PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 18/07/2022 17/08/2022 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZA33701E8D 2.747,00 01/08/2022 -16
270 18/07/2022 FATTURA DI VENDITA 01/08/2022 2022/155
2022 FT n. 55 del CF: 01176710323 Archeotest Srl 17/07/2022 16/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5934A9D77 4.800,00 01/08/2022 -15
271 15/07/2022 Analisi stratigrafica chiesa di S. Canciano 01/08/2022 20003 F97E1700016000
2021/346
2022 FT n. 271 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA' 26/07/2022 25/08/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  01/08/2022 -24
272 25/07/2022 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 01/08/2022 2020/188
2022 FT n. 1/PA del CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 26/07/2022 25/08/2022 2020-21013-1.03.02.09.009-61 Z51300B043 2.650,00 01/08/2022 -24
273 25/07/2022 PICCOLO ALESSANDRO 01/08/2022 2020/291
2022 FT n. 32 del CF: 01915340366 Studio Nicoli di Ghezzo e Coradazzi SAS 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z6137229FB 2.215,00 01/08/2022 -12
274 14/07/2022 01/08/2022 2022/167
2022 FT n. 48/00 del CF: 01209480324 PRANDI COMUNICAZIONE & 11/07/2022 10/08/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-55 Z99358231A 650,00 01/08/2022 -9
275 11/07/2022 MARKETING SRL 01/08/2022 2022/52
2022 FT n. 11 del CF: PNIMRN70D09Z600Y MARIANO PINO 27/07/2022 26/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-115 7133474933 3.995,00 01/08/2022 -25
276 06/07/2022 01/08/2022 2021/349
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 17/07/2022 16/08/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,48  02/08/2022 -14
277 ES/C/26 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 02/08/2022 2022/166
31/05/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 16/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03 02/08/2022 -13
278 ES/C/27 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 02/08/2022 2022/166
31/05/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 15/07/2022 14/08/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 67,80 02/08/2022 -12
279 ES/C/36 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 02/08/2022 2022/166
15/07/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 25/07/2022 24/08/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03 02/08/2022 -22
280 ES/C/40 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 02/08/2022 2022/166
25/07/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FT n. 214 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 30/07/2022 29/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 02/08/2022 =27
281 30/07/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del ~ 02/08/2022 2021/242

Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
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2022
2022 FT n. 0006- CF: 01274360328 Arte e Metalli di Zupin F. & C. Sas 21/07/2022 20/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z863483FE6 15.260,00 02/08/2022 -18
282 2022/EL del 02/08/2022 20003 F97E1700016000
21/07/2022 2021/334
2022 FTn.167/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 01/08/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  02/08/2022 -29
283 del 01/08/2022 FATTURA 02/08/2022 2021/241
2022 FT n. 166/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 01/08/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  02/08/2022 -29
284 del 01/08/2022 FATTURA 02/08/2022 2021/241
2022 FT n. 9PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 27/07/2022 26/08/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-94 Z4835D1A82 12.201,00 02/08/2022 -24
285 27/07/2022 FATTURA DI VENDITA 02/08/2022 2022/61
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/07/2022 19/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-22 157,67  10/08/2022 -9
286 682022072000329FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  10/08/2022 2022/190
del 18/07/2022 3 BIM 2022
2022 FT n. VPA22- CF: 01133420321 IN SITU SRL 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-110  928529322F 12.200,00 02/08/2022 -22
287 0071 del 02/08/2022 2021/344 F98C1800016000
22/07/2022
2022 FT n. VPA22- CF: 01133420321 IN SITU SRL 25/07/2022 24/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-110  928529322F 46.170,00 02/08/2022 -22
287 0071 del 02/08/2022 2022/141 F98C1800016000
22/07/2022
2022 FT n. 2448/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 20/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 1.824,32  02/08/2022 -17
288 10/07/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 02/08/2022 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2022 FT n.217/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 12.264,09 02/08/2022 -22
289 22/07/2022 02/08/2022 2021/80
2022 FT n. 60406/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 25/07/2022 24/08/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-55 Z35328C334 1.625,00 02/08/2022 -22
290 del 25/07/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 02/08/2022 2021/152
2022 FT n. 10PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 28/07/2022 27/08/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58 09/08/2022 -18
291 28/07/2022 FATTURA DI VENDITA 09/08/2022 2020/145
2022 FT n. 32 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 28/07/2022 27/08/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDF3455B1F 2.100,00 09/08/2022 -18
292 28/07/2022 09/08/2022 2021/292
2022 FT n. 05/2022 del CF: 00692200322 LABORATORIO RESTAURI D'ARTE DI 25/07/2022 24/08/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZC62FB6083 10.556,00 09/08/2022 -15
293 25/07/2022 VIVIANA DEFFAR E DONATELLA RUSSO CIRILLO - S.N.C.  09/08/2022 2020/266 F96J2000177000
Depolveratura costante e approfondita del mobilio e delle
suppellettili e di tutto quanto si trova in esposizione lungo il
percorso museale del Castello di Miramare per la durata di un
anno
2022 FT n.376/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/08/2022 01/09/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  09/08/2022 -23
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204 del 02/08/2022 09/08/2022 2021/268
2022 FT n.1264/001  CF: 11537111004 Securite Spa 04/08/2022 03/09/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 6.945,68  09/08/2022 -25
295 del 31/07/2022 09/08/2022 2021/321
2022 FT n. 12 del CF: CMLSFN68A16L424G Stefano Comelli 04/08/2022 03/09/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61  Z8431C3CCB 5.480,80  09/08/2022 -25
296 02/08/2022 09/08/2022 2021/114
2022 FT n. 128 del CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 10/08/2022 09/09/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61  Z063494C5D 14.000,00 10/08/2022 -30
297 29/07/2022 10/08/2022 2021/320
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/08/2022 11/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 186,83  16/08/2022 -26
208 004249971814 del 16/08/2022 2022/191
10/08/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2022 12/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 407,34  16/08/2022 -27
299 004251643109 del 16/08/2022 2022/192
11/08/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 30,62  16/08/2022 -28
300 004253004603 del 16/08/2022 2022/193 00000000
12/08/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 3.624,47  16/08/2022 -28
301 004253135065 del 16/08/2022 2022/194 0000000
12/08/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 4.114,90  16/08/2022 -28
302 004253004602 del 16/08/2022 2022/195 00000000
12/08/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 7,88  17/08/2022 -29
303 712200732747 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 17/08/2022 2022/197
12/08/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 2.355,20  17/08/2022 -29
304 712200732748 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 17/08/2022 2022/196
12/08/2022
2022 FTn.377/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/08/2022 01/09/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-90  ZD336E7C15 754,00  17/08/2022 -15
305 del 02/08/2022 17/08/2022 2022/142
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/08/2022 17/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 38,50  22/08/2022 -26
306 412208590588 del FORNITURA SERVIZIO GAS 22/08/2022 2022/200
16/08/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 131,27  22/08/2022 -22
307 004253135064 del 22/08/2022 2022/198 0000000000
12/08/2022
2022 FT n. 0024027979 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 08/08/2022 07/09/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZB6373BD50 1.066,16  22/08/2022 -16
308 del 04/08/2022 22/08/2022 2022/171




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 8.965,15  20/09/2022 7
309 712200708203 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 20/09/2022 2022/242
09/08/2022
2022 PAn.FPA1/22  CF: DLRVNCS89E63L483Y Del Re Veronica 10/08/2022 09/09/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-65 ZF635D5918 3.750,00 22/08/2022 -18
310 del 08/08/2022 22/08/2022 2022/70
2022 FT n.7/001 del  CF: SNDVNISOA26E125H SNIDERO IVAN 18/08/2022 17/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9010188258 46.746,98  24/08/2022 -24
311 18/08/2022 24/08/2022 20003 F97E1700016000
2021/297
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.1. 24/08/2022 23/09/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04  24/08/2022 -30
312 499/22 del 24/08/2022 2021/209
24/08/2022
2022 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-25 7,88  24/08/2022 -22
313 712200732749 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 24/08/2022 2022/217
12/08/2022
2022 FT n. 0046PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 05/09/2022 05/10/2022 2022-32003-1.10.04.01.003-52 Z7937936A1 750,00 07/09/2022 -28
314 05/09/2022 S.R.L. 07/09/2022 2022/218
POL. N. 29901 GREAT LAKES-COPERTURA DA CHIODO A
CHIODO PER MOSTRA"ARS BOTANICA,GIARDINI DI
CARTA 2022"-INCARICO DEL 1.9.2022 PROT.3193 MU-MIRA
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  12/08/2022 11/09/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 1.970,08 07/09/2022 -4
315 22FVRW123493 07/09/2022 2021/189
del 31/07/2022
2022 FT n. 0000143/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  19/08/2022 18/09/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  07/09/2022 -11
316 del 19/08/2022 SOCIALE ONLUS 07/09/2022 2021/322
2022 FT n. 0000153/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  06/09/2022 06/10/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40  07/09/2022 -29
317 del 06/09/2022  SOCIALE ONLUS 07/09/2022 2021/322
2022 FT n. 2833/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 4.212,06 07/09/2022 -9
318 10/08/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 07/09/2022 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2022 FT n. 230/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 7683204877 650,00 13/09/2022 -17
319 31/08/2022 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 13/09/2022 2021/126
TUTELATI
2022 FT n. 209/2022  CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 03/09/2022 03/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  13/09/2022 -20
320 del 02/09/2022 FATTURA 13/09/2022 2021/241
2022 FT n. 56 del CF: 01290630324 Basiq s.r.l. 11/08/2022 10/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ~ ZD43532CA1 3.700,00  13/09/2022 3
321 10/08/2022 Servizio di progettazione grafica per finalita’ di comunicazione  13/09/2022 2022/24

istituzionale, per le iniziative promosse dal Museo storico e il
Parco del Castello di Miramare




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 231 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 13/09/2022 -17
322 31/08/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del ~ 13/09/2022 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2022 FTn. CF: 04209680158 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 04/09/2022 04/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-38 ZAT7364F1A4 28,44 13/09/2022 -21
323 MIL0004829900 13/09/2022 2022/104
del 31/08/2022
2022 FTn. CF: 00860900323 CONSULENZA INFORMATICA S.R.L. 08/09/2022 08/10/2022 2022-32003-1.03.02.09.006-35 7303771471 662,00 13/09/2022 -25
324 000/167/2022 del Fattura emessa 13/09/2022 2022/204
31/08/2022
2022 FT n. P50 del CF: 00796370328 Murrisoft srl 09/09/2022 09/10/2022 2022-21013-1.03.01.02.006-16 Z4B3773F04 1.168,00  13/09/2022 -26
325 08/09/2022 13/09/2022 2022/206
2022 FT n.408/E/22 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 08/09/2022 08/10/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60 13/09/2022 -25
326 del 08/09/2022 13/09/2022 2021/268
2022 FT n. 1286/PA del CF: 12546450151 BLU SERVICE srl 06/09/2022 06/10/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-18 Z45377B118 55,08  13/09/2022 -23
327 31/08/2022 FATTURAZIONE P.A. SPLIT 13/09/2022 2022/212
2022 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 08/09/2022 08/10/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03  13/09/2022 -25
328 ES/C/48 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 13/09/2022 2022/166
07/09/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2022 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  10/09/2022 10/10/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 4.016,73 13/09/2022 =27
329 22FVRW140506 13/09/2022 2021/189
del 31/08/2022
2022 FT n.1292/001  CF: 11537111004 Securite Spa 12/09/2022 12/10/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 8.022,70  13/09/2022 -29
330 del 31/08/2022 13/09/2022 2021/321
2022 FT n. 350/CON  CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 03/09/2022 03/10/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 11.995,41  14/09/2022 -19
331 del 02/09/2022 FATTURA IMMEDIATA CONSIP 14/09/2022 2022/168 X
2022 FT n. 0024028004 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 05/09/2022 05/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZB6373BD50 6.526,72  14/09/2022 -21
332 del 02/09/2022 14/09/2022 2022/171
2022 FT n. 19 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 07/09/2022 07/10/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA6G8B 6.760,00 14/09/2022 -23
333 06/09/2022 14/09/2022 20003
2020/268
2022 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 09/09/2022 09/10/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z76347B92F 22.755,68  14/09/2022 -25
334 535/22 del 14/09/2022 2021/307
09/09/2022
2022 FT n. VA-1000521 CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 7373767297 816,00 14/09/2022 -30
335 del 13/09/2022 14/09/2022 2022/189
2022 FT n. 72/2022 del CF: 00977740323 OPERA EST CONSERVAZIONE E 05/09/2022 05/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9038333C55 24.792,07 14/09/2022 -21




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
336 31/08/2022 RESTAURO SAS 14/09/2022 21001 F96J2000164000
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2021/306
633/72
2022 FT n. VA-1000528 CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 19/09/2022 19/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z373767297 984,00 20/09/2022 -29
337 del 19/09/2022 20/09/2022 2022/189
2022 FT n. 62 del CF: 01290630324 Basiq s.r.l. 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZD43532CA1l 1.098,00 20/09/2022 -27
338 16/09/2022 Servizio di progettazione grafica per finalita’ di comunicazione  20/09/2022 2022/137
istituzionale, per le iniziative promosse dal Museo storico e il
Parco del Castello di Miramare
2022 FT n. 62 del CF: 01290630324 Basiq s.r.l. 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZD43532CA1l 102,00 20/09/2022 -27
338 16/09/2022 Servizio di progettazione grafica per finalita’ di comunicazione  20/09/2022 2022/24
istituzionale, per le iniziative promosse dal Museo storico e il
Parco del Castello di Miramare
2022 FT n. 228/22 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 14/09/2022 14/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9050659813 91.240,00 20/09/2022 -24
341 14/09/2022 20/09/2022 20003 F97E1700016000
2021/341
2022 FT n. 42/E/22 del CF: 00052740321 INNOCENTE & STIPANOVICH SRL 08/09/2022 08/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z3634A72B2 37.000,00 20/09/2022 -18
342 08/09/2022 20/09/2022 20003 F97E1700016000
2021/354
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 869,00 20/09/2022 -26
343 2022/0000012/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FT n. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 365,00 20/09/2022 -27
344 2022/0000013/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 383,00 20/09/2022 -27
345 2022/0000014/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 280,00 20/09/2022 -27
346 2022/0000015/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 440,00 20/09/2022 -26
347 2022/0000016/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 261,70  20/09/2022 -26
348 2022/0000018/08 20/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 16/09/2022 16/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 275,00 20/09/2022 -26
349 2022/0000020/08 20/09/2022 2022/210




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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del 15/09/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2022 16/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-26 38,50 20/09/2022 -26
350 412209693377 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/09/2022 2022/243
15/09/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 215,79  20/09/2022 -25
351 004261016827 del 20/09/2022 2022/246
13/09/2022
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 61,97  20/09/2022 -25
352 004261055376 del 20/09/2022 2022/244 00000000
13/09/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-24 117,75  20/09/2022 -25
353 004261659177 del 20/09/2022 2022/245 0000000000
13/09/2022
2022 FT n. 1/PA del CF: PGNGVR54T611533A GINEVRA PIGNAGNOLI 19/09/2022 19/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZF6373F1DC 1.900,00 21/09/2022 -28
356 15/09/2022 21/09/2022 2022/181
2022 FT n. 2/PA del CF: PGNGVR54T611533A GINEVRA PIGNAGNOLI 19/09/2022 19/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-115 7933474962 5.800,00 21/09/2022 -28
357 16/09/2022 21/09/2022 2021/302
2022 FT n. 3222/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 19/09/2022 19/10/2022 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 3.632,98  21/09/2022 -28
358 10/09/2022 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 21/09/2022 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2022 FT n. 04/2022 del CF: CCCLBT71A60E098X ELISABETTA CECCARONI 20/09/2022 20/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZC4373F21C 1.000,00 21/09/2022 -29
359 20/09/2022 21/09/2022 2022/182
2022 FT n. 1291 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 20/09/2022 20/10/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-66  ZD336CCDA8 19.800,00  21/09/2022 -29
360 14/09/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 21/09/2022 2022/240
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 FT n. 000209/01 CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 15/09/2022 15/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-118 Z473487A6A 4.274,93  21/09/2022 -24
361 del 14/09/2022 21/09/2022 2021/327
2022 FT n. 282/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 15/09/2022 15/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-66 Z2A34A163D 9.750,00 21/09/2022 -24
362 13/09/2022 FATTURA 21/09/2022 2021/332
2022 FT n. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 318,00 27/09/2022 -24
363 2022/0000022/08 27/09/2022 2022/210
del 15/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 150,00  27/09/2022 -24
364 2022/0000017/08 27/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 340,00 27/09/2022 -24




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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365 2022/0000019/08 27/09/2022 2022/210
del 14/09/2022
2022 FTn. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3A37756DE 386,00 27/09/2022 -24
366 2022/0000021/08 27/09/2022 2022/210
del 15/09/2022
2022 FT n. 12 del CF: PNIMRN70D09Z600Y MARIANO PINO 21/09/2022 21/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-115 7133474933 3.995,00 27/09/2022 -24
367 20/09/2022 27/09/2022 2021/349
2022 FT n. 242/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 23/09/2022 23/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z2C36C07B1 5.425,00 27/09/2022 -26
368 23/09/2022 FATTURA P.A. 27/09/2022 2022/135
2022 FTn. 72 PAdel CF: 01779500303 ART& GRAFICA SNC 17/09/2022 17/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZA5376C143 7.200,00 27/09/2022 -20
369 08/09/2022 FATTURA 27/09/2022 2022/203
2022 FT n. 76/A del CF: 01816270936 Servizi Teatrali s.r.l. 23/09/2022 23/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z3F37862E7 4.050,00 27/09/2022 -26
370 22/09/2022 Musei verdi, la bellezza sostenibile 27/09/2022 2022/227
2022 FT n. 43 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 15/09/2022 15/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZOC378AF5C 1.194,00 27/09/2022 -18
371 15/09/2022 27/09/2022 2022/229
2022 FT n. VA-1000533 CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 2373767297 1.800,00 27/09/2022 -29
372 del 26/09/2022 27/09/2022 2022/189
2022 FT n. 1270 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-39 Z2337A1C69 330,00 27/09/2022 -29
373 26/09/2022 27/09/2022 2022/237
2022 PAn. 1278 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-39 Z2337A1C69 1.170,00  27/09/2022 -29
374 26/09/2022 27/09/2022 2022/237
2022 FT n.1-22-00251 CF: 01659170938 LEXILAB S.R.L. 27/09/2022 27/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z0037536C3 837,00  28/09/2022 -29
375 del 23/09/2022  Fattura collettiva 28/09/2022 2022/179
2022 FT n. 14 del CF: SMNMHL84B10D014T SIMONETTI MICHELE 27/09/2022 27/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZEE37A3A9D 1.500,00 28/09/2022 -29
376 27/09/2022 affidamento diretto per lavori di messa in sicurezza sulla 28/09/2022 2022/236
sequoia sempervirens monumentale a dimora presso il parco
del castello di Miramare
2022 FT n. FPA 26/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 28/09/2022 28/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 6.090,00 28/09/2022 -30
377 del 28/09/2022 28/09/2022 21001 F96J2000164000
2021/170
2022 FT n. FV22-2067 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/09/2022 20/10/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80  28/09/2022 -22
378 del 29/08/2022 28/09/2022 2022/261
2022 FT n. FV22-2068 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 20/10/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  28/09/2022 -22
379 del 29/08/2022 28/09/2022 2022/261
2022 FT n. 269 del CF: 01033450311 IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' 20/09/2022 20/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 90520335F0 56.000,00 28/09/2022 -22
380 20/09/2022 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 28/09/2022 20003 F97E1700016000

ACCONTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO

2021/348




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

DI RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO PRESSO
CASTELLO DI MIRAMARE

2022 FT n.381/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-65 12.264,09 28/09/2022 -28
381 22/09/2022 28/09/2022 2021/80

TOTALE --> 882.248,08
Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,67 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



